di, eSucceſſori da se, o da’ reali ſuoi Succeſſori data tionv ſoſſe la to:

,tal ſoddisfazione di questo debito.
4 .--.... A, . ‘-0,

Ov’- è ſpecialmente da notar-fi, che eſſendogli debitrice la REGINA in

v ducati cin uantun mila ſeicento diciotto e’ mezzo non istimò poterlo

aſſtcurarr ovra Capoa,(;he- in ducati quarantamila, e riſerboſſi ad aſ

_H ſicurargli gli altri undicimila' ſeicendiecidOtto .e mezzo ſovra qualche
;L altra Citt’a,od altre Terre. ,_ ì ì ~ '

. “….,,-:ñ . .. .. .r a-u |

, r . - [ſv '.3 .

' . › ` ,I :i ñ

’ OHAN’NA SECUNDA REGlNA etc. Univeſſrſis , et ſingulis preſentes litteras ini

ſpeauris tam preſentibus quam futuris norurrí- ſaciinus per eaſdem.Quod olim' `

in anno ſecunde lndiéìionis primo preterite moi-tuo Sforcia de‘Aéìendolis Comi- Mccccxx‘v.

te Cudignole nostro tunc armorum Capitaneo r de conſulto exhortatione et juſſu Morte disfat

-SS. Domini nostri- Pape Martini .V. ac cum affistentis nostri conſilii'provida ma-W- `

-tura et digesta deliberatione pro '-nostriRegni status , et perſone deſenſa et con*

fervatione certain armigerarum genrium Equitum et Peditum oonductam dare de

--crevimus ſpeé’tabili: et magnifico _vito Sir Ian Caraczolo de Neapoli Militi Duci

Venuſii Regni nostri Sicilie Magno Seneſcallo collaterali Conſili-ario et fideli no

'strodileéìo in.armorum exerc-itio-~utique strenuo militariſque diſcipline erudiro ut

-ceu magnus Comestabulus Regni ,nostri predifli exercitibus nostrarum armigerarum ijz da’

gentium preeſſet-«ot ci‘rca status ram preſati Domini nostri Pape et SanEìe Roma- molti è detto

ñne ñEccleſie quam- noſtre- ,Celſitudinis proteEìionem ñet conſervationem toris ſenſibus Grant-’meſh

--vigiîaret et‘ virlliter inte'nderer et vacaret cui quidem ,Magno Seneſcallo per quam- "‘4‘ 5"S'“”‘

ſpinti-mondieacolluéìami ac renijtenti er refuta'nti in se hujuſmodi onus aſſumere ’”'

-ae denique=volenti- prefati Domini nostri et Majestatis nostre juſſibus hobedire ac_

;cepranti p'o'nìiusſi h‘ujuſmodi defenſionis et conſervationis Status Sanéìe Romane Ec- _

‘cleſie et preſati Domini noſtri, Papa-;ac nostri_ et Reipublice Regni nostri ejuſdem Eni!”

-dedimus et concefiimus conduflam lancearum quingentarum computa’tis tribus equi

tibus pro ‘qualibet lancea ac- peditum- trecentorum incipiendo a viceſimo die men

ſis Januarii prediEìi' anni ſecundejndiéìionis et per..totum ultimumidiem menſis

Augusti anni ejuſdem et deinde in. antea pro anno uno incipiendo .a primoÎdie

-menſis Septembris tune primo `futuri anni tercie Indifiionis ejufdem et ſubſequen